

5100279567/4029770

DB

FAKTÚRA

vateľ		Faktúra číslo		220514	
airo, s.r.o.		Cenová skupina		0308	
Ivanská cesta 30/B		Konštantný symbol		0308	
821 04 Bratislava		KZ - objednávka číslo		Zmluva č. Z202033960_Z	
IČO: 48286621	DIČ: 2120122488	Dodávkový príkaz číslo		60	
IČ DPH: SK2120122488	Zápis OR, Odd: Sro, vložka č: 106156/B	Katalógové číslo zákazníka		60	
Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.					
Číslo účtu: 2941044557/1100					
Číslo IBAN: SK82 1100 0000 0029 4104 4557					
BIC: TATRSKBX					
		Sociálna poisťovňa 29. augusta 8-10 81363 Bratislava Slovenská republika			
Príjemca	Sociálna poisťovňa		Odberateľ (IČO) 30807484		(IČ DPH)
29. augusta 8-10	Bratislava		2020592332		(DIČ)
Bratislava			Dodacie a platobné podmienky		S daňou
			Deň splatnosti		01-02-2021
			Forma úhrady		BP
			Deň vystavenia faktúry		30-12-2020
			Dátum dodania (prijatia platby)		30-12-2020
Konečný príjemca	Sociálna poisťovňa		Číslo záznamu: Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:		
Bratislava	Bratislava		-		

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

 JA 51302
 Došlo: 07. 01. 2021

 Číslo záznamu: Číslo spisu:
 Prílohy: Vybavuje:

-

Na základe Zmluvy o poskytovaní služieb č. Z202033960_Z Vám fakturujeme Zabezpečenie technickej podpory a konsolidácia licencií pre „Systém komplexného zabezpečenia ochrany koncových bodov s centrálnou správou“

- 1.1. Protection Suite Enterprise Edition, Renewal Software Maintenance, ACD-GOV 5,000-9,999 Devices 1 YR
- 1.2. Endpoint Detection and Response, Renewal Hybrid Subscription License with Support, ACD-GOV 5,000-9,999 Devices 1 YR
- 1.3. Protection Suite Enterprise Edition, Additional Quantity License + 1 year Initial Software Maintenance, ACD-GOV 5,000-9,999 Devices
- 1.4. Protection Suite Enterprise Edition, Subscription License, 1 - 99 FTEs

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ	Cena/jedn. % DPH	Cena spolu	Hodn. DPH	Spolu
	Protection Suite Enterprise Edition	7000 KS	14,50 20	101 500,00	20 300,00	121 800,00
	Endpoint Detection and Response, Renewal	5700 KS	14,70 20	83 790,00	16 758,00	100 548,00
	Additional Quantity License + 1 year	450 KS	23,20 20	10 440,00	2 088,00	12 528,00
	Subscription License, 1 - 99 FTEs	50 KS	23,20 20	1 160,00	232,00	1 392,00

Základ pre DPH 20%	196 890,00	DPH 20%	39 378,00
Spolu	196 890,00		39 378,00

K úhrade **236 268,00 EUR**

Vystavil

 Počet príloh 0
 Vyhotoval Supervisor

Telefón +421905634205

Pečiatka a podpis

530/2020